
WINE AND BEVERAGE
MENU



KADEH SEÇENEKLERİ / BY THE GLASS

WINE AND BEVERAGE MENU

1.050

1.050

1.050

1.150

1.050

1.200

1.050

Möet & Chandon, Imperial Rose Brut, NV, France, 20cl 

Bottega Gold, Italy, 20cl

Maschio Spumante, Treviso Extra Dry, Italy, 15cl     

BEYAZ  ŞARAP / WHITE WINE

7 Bilgeler Anaxagoras, Chardonnay, Denizli, Türkiye 

Kavaklıdere, Cotes d Avanos, Narince, Kapadokya

Porta Caeli, Pacem, Sauvignon Blanc, Viognier, Chardonnay, Çanakkale

Zonin, Soave, Veneto 

ROSE  ŞARAP / ROSE WINE

Sevilen, Innocent Angel, Syrah, Sauvignon Blanc, İzmir

Büyülübağ, Iris Rosé, Ada Karası, Avşa 

1.050

Kavaklıdere, Côtes d’Avanos, Kalecik Karası, Ankara

KIRMIZI ŞARAP / RED WINE 

Frescobaldi, Tenuta di Castigloni Chianti, Sangiovese, DOCG, Tuscany, Italy  

Sevilen, Centum, Syrah, Denizli, Türkiye 

Kayra, Vintage, Merlot, Tekirdağ, Türkiye 1.050

1.050

1.050Urla Vourla, Boğazkere, Merlot, Syrah, Cabernet Sauvignon - İzmir

1.200Porta Caeli, Ament Blend, Çanakkale, Türkiye

KÖPÜKLÜ ŞARAP  / SPARKLING WINE  

2.300

1.750

1.600



24.000

9.000

22.000

8.750

8.750

8.750

ŞAMPANYA / CHAMPAGNE

7.000

10.000

Dom Pérignon, Brut, France 

Louis Roederer, Cristal Vintage Brut, France

Louis Roederer, Brut Premier, France 

Ruinart, Blanc de Blancs, France 

Moët & Chandon, Brut Impérial, NV, France

Veuve Clicquot, La Grande Dame Brut, France 

Moët & Chandon, Ice Imperial, NV, France 

  

ROZE ŞAMPANYA / CHAMPAGNE ROSE

Louis Roederer, Brut Rose Premier, France 

Moët & Chandon, Imperial Brut Rose, NV, France 

Ruinart Rose Brut, Pinot Noir, NV, France

  KÖPÜKLÜ ŞARAP / SPARKLING WINE

Ru�no Prosecco, Glera, Veneto, Italy

Ru�no Rose Prosecco, Glera, Veneto, Italy  

Bottega Gold, Prosecco Brut, Glera, Veneto, Italy 

Maschio, Spumante, Treviso Extra Dry, Italy

Ca Del Bosco Cuvee Prestige Edizione 46, Italy  

  

35.000
61.000

14.000

16.000

42.000

7.400

12.000



10.000

7.000

7.000

5.000

5.000

7.000

6.000

7.000

  6.250

5.000

Kavaklıdere, Cotes d’Avanos, Sauvignon Blanc, Nevşehir, Türkiye 

Porta Caeli, Pacem, Sauvignon Blanc, Viognier, Chardonnay, Çanakkale, Türkiye 

6.250

Kavaklıdere, Cotes d’Avanos, Narince, Kapadokya, Türkiye 

BEYAZ ŞARAP / WHITE WINE

Chamlıja, Riesling, Kırklareli, Türkiye

Sevilen, 900, Fume Blanc, İzmir, Türkiye 

Doluca, Sarafin, Fume Blanc, Çanakkale, Türkiye  

Büyülübağ, Sauvignon Blanc, Avşa  

TÜRKİYE / TURKEY

Chamlıja, Thracian, Chardonnay, Kırklareli, Türkiye 

Doluca, Signum, Viognier, Manisa, Türkiye 

7 Bilgeler, Khilon, Sauvignon Blanc, Denizli, Türkiye 

7 Bilgeler, Anaxagoras, Chardonnay, Denizli, Türkiye 

ITALYA / ITALY

La Scolca Black , Gavi di Gavi, DOCG, Piedmont

Vietti, Roero Arneis, Piemont

Valle Reale “Vigneto di Popoli” Trebbiano d’Abruzzo

Vie di Romans Ciampagnis Vieris, Friuli Isonzo

Kurtatsch, Arneis, Gewürztraminer, DOC, Alto Adige 

Jermann, Vintage Tunina, IGT, Friuli-Venezia Giulia 

Gaja, Ca’ Marcanda Promis, IGT, Toscany

Massolino, Langhe, Chardonnay, DOC, Piedmont

Donnafugata, Zibibbo Lighea, Sicilia

Zonin Soave, Veneto

9.750

11.000

12.750

10.500

8.500

12.000

11.500

7.700

7.700

5.000



7.500

6.000

16.000

7.750

12.000

5.000

ROZE / ROSE

12.000

8.250

9.000

12.750

7.250

14.000

12.000

10.500

11.500

5.500

8.750

7.500

FRANSA/ FRANCE

De Ladoucette, Pouilly-Fumé, Loire

Pascal Jolivet, Sancerre, Loire

Faiveley Montagny, Bourgogne

M. Laroche Chablis 1er Cru, Bourgogne

Hugel, Riesling, Alsace

Jean-Marc Brocard, Montée de Tonnerre, Chablis 1er Cru 

Domaine Chablis, Premier Cru Vaillons, Bourgogne

Joseph Drouhin, Pouilly Fuissé, Maconnais

Pascal Jolivet, Pouilly Fumé Indigène, Sauvignon Blanc, Loir

St. Joseph, Blanc Lyseras, Marsanne, Roussanne, Rhone

Pascal Jolivet, Sancerre Les Caillottes, Sauvignon Blanc, Loire 

Chateau Cantelys Blanc, Sauvignon Blanc, Semillion, Pessac – Léognan,

Kavaklıdere, Côtes d’Avanos, Kalecik Karası, Ankara, Türkiye

Sevilen, Innocent Angel, Syrah, Kalecik Karası, Merlot, Aydın, Türkiye

Château Minuty 281, Provence, France

Château d’Esclans, Whispering Angel, Provence, France

Domaines Ott, Syrah, Mourvedre, Cinsalut, Provence, France

Büyülübağ, Iris, Ada Karası, Avşa, Türkiye



KIRMIZI ŞARAP / RED WINE

TÜRKİYE  / TURKEY

Château Kalpak, Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot, Tekirdağ

Chamlija, Nev’i Şahsına Münhasır, Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Kırklareli 

Kavaklıdere, Pendore, Öküzgözü, Manisa

Urla, Tempus, Cabernet Sauvignon, Merlot, Shiraz, Petit Verdot, İzmir

Kavaklıdere, Prestige, Kalecik Karası, Ankara 

Urla, Vourla, Boğazkere, Cabernet Sauvignon, Merlot, Shraz, İzmir

Kayra, Vintage, Merlot, Tekirdağ

Porta Caeli, Ament , Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Merlot, Çanakkale

Paşaeli, Kaynaklar, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Merlot, İzmir

Sevilen, Centum, Syrah, Denizli 

Doluca, Alçıtepe Kirte, Cabernet Sauvignon, Çanakkale 

Chamlija, Django, Cabernet Sauvignon, Kırklareli

Chamlija, Thracian, Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Kırklareli 

Kavaklıdere, 1929, Cabernet Franc, Denizli 

Doluca, Kızılcaterzi, Merlot, Tekirdağ

Sevilen, Robust, Öküzgözü, Denizli

Kayra, Imperial, Boğazkere, Elazığ

7Bilgeler, Pythagoras, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, İzmir

Porta Caeli, Icon, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Çanakkale

Sevilen, Vedage 79, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot, İzmir 

LA, Meandros, Merlot, Cabernet Sauvignon, Marselan, İzmir 

6.000

7.750

7.000

7.750

7.000

6.250

5.500

6.000

8.500

5.500

9.000

18.500

10.750

11.000

6.500

6.500

14.000

7.750

12.250

5.000

7.500



4.000
9.000

İTALYA / ITALY

TATLI ŞARAP / SWEET WINE
Doluca Safir, Yarı Tatlı, Misket, İzmir
Kavaklıdere, Tatlı Sert, Öküzgözü, Elazığ

FRANSA / FRANCE

Donnafugata, Sherazade, Nero d’Avola, Sicilia 
Michele Chiarlo, Barolo Cannubi, Piedmont
Marchesi Antinori, Tignanello, Tuscany
Frescobaldi, Castello Nipozzano Riserva, DOCG, Chianti Rufina 
Gaja, Ca’ Marcanda Promis, IGT, Tuscany
Gaja, Ca’ Marcanda Magari, IGT, Tuscany 
Fontanafredda, Serralunga d’Alba, Barolo, DOCG, Piedmont
Fontanafredda, Coste Rubin, Barbaresco, DOCG, Piedmont 
Tenuta, San Guido Sassicaia, Bolgheri
Frescobaldi, Castelgiocondo, Brunello di Montalcino, DOCG, Tuscany
Frescobaldi, Tenuta di Castigloni Chianti, Sangiovese, DOCG, Tuscany, Italy  
Corte Sant’Alda, Amarone Valpolicella, Veneto 
Corte Sant’Alba, Ca’ Fui Valpolicella, Veneto
Antinori Tenuta Guado al Tasso Cont’Ugo, Bolgheri, DOC, Tuscany
Antinori Badia a Passignano, Chianti Classico Gran Selezion, DOCG
Donnafugata, La Bella Sedera, Sicily
Ornellaia, Le Volte dell’Ornellaia, IGT , Tuscany
Donnafugata, Etna Rosso, Sul Vulcano, Sicily
Zonin, Amarone della Valpolicella, DOCG, Veneto 

İTALYA / ITALYİTALYA / ITALYİTALYA / ITALYİTALYA / ITALY

De Ladoucette, Sancerre Rouge Comte Lafond, Pinot Noir, Loire
Thunavin, À Nos Amours de Lafont Fourcat, Bordeaux 
Château Monbrison, Bordeaux 
Château La Tour Carnet Grand Cru, Bordeaux 
Châteauneuf-du-Pape, Clos de l’Oratoire des Papes, Rhône
Faiveley, Vosne-Romanée, Bourgogne
Thunevin, Bad Boy, Bordeaux 
Guigal, Châteauneuf-du-Pape, Rhône
Château Haut Troquart, Saint-Émilion Grand Cru
Château La Tour de Bessan, Margaux
Joseph Drouhin, Bourgogne 
Joseph Drouhin, Maranges Premier Cru, Côte de Beaune
Château Cantin, Saint-Émilion Grand Cru

12.000
8.000

15.000
18.000
16.750

24.000
7500

12.000
11.000
12.900
12.700
12.900
10.500

8.000
29.000
45.000

8.750
19.000
27.000
15.000
12.900
58.000
17.000
6.000

23.000
8.000

14.000
12.500

6.500
8.500
8.500
7.500 

1.050
1.050
1.050
1.300
1.300
1.300
1.300
1.300
4.100
1.550

VOTKA / VODKA
Absolut Elyx
Russian Standart
Ketel One
Tito's Gluten Free
Stolichnaya Elite
Grey Goose
Belvedere
Beluga
Beluga Gold
Kaufmann
Belvedere Ten
Grey Goose Altius

  

4.000
3.900



1.100
1.100
1.100
1.400
1.400
1.100
1.100
1.100
1.100
1.300
1.400
1.400
1.400
1.300
3.900
1.400
1.100

CİN / GIN
Malfy
Malfy Limone
Malfy Rosa
Monkey 47 50 cl
Monkey 47 Barrel Cut
Beefeater
Beefeater Pink
Bombay Sapphire
Tanqueray Dry Gin
Tanqueray No 10
Hendrick's
Hendrick's Lunar
Gun Powder
Roku
Seventy One
Gardener Gin
Gin Mare

1.050
1.150

4.500
1.500
1.050
1.300

ROM / RUM
Havana Club 3 Years
Havana Club 7 Years
Havana Club Union
Ron Zacapa
Bacardi Blanca 
Plantatıon Orıgınal Dark Rum

1.200
1.400
4.600
1000
1000
1.100
1.150
1200
1.350
1.300
4.500
1.800
1.500

1.600
1.500
1.400
1.400

TEKİLA / TEQUILA

1.600

1.500
4.000
3.600
4.700
4.600
3.900

Avion Silver
Avion Reposado
Avion Reserva
Olmeca Gold
Olmeca Silver
Olmeca Altos Plata
Olmeca Altos Reposado
Oje Tigre Joven
Del Maquey Vida Mezcal
Don Julio Blanco
Don Julio 1942
Patron Anejo
Patron Silver
Patron Reposado
Illegal Mezcal Anejo
Illegal Mezcal Reposado
Illegal Mezcal Joven
Casamigos Reposado
Casamigos Anejo
Patron Cielo
Clase Azul Plata
Clase Azul Reposado
Jose Cuervo de la Familia Exra Anejo
Volcan XA



1.200
1.400
1.800
5.000
3.200
1.100
 3.700
2.200
1.200
1.200
1.600
1.700
4.100
1.200

VİSKİ / WHISKEY
Chivas Regal 12 Y.O.
Chivas 13 Extra
Chivas Regal 18 Y.O.
Chivas Regal 25 Y.O.
Chivas Ultis
Chivas Mizunara
Royal Salute 21
Ballantine's 21
J.W. Black Label
J.W. Double Black Label
J.W. Green Label
J.W. 18 Y.O.
J.W. Blue Label
J&B  

1.500
2.000
5.200
1.400
3.300
1.400
1.400
2.600
3.200
1.400
1.500
2.000
2.200
1.800
2.800
5.700
1.400
1.600
2.500

5.700
9.500

16.000
1.300
1.400
1.400
1.200

2.400
3.200

1.500
1.700
1.400
5.500

4.200

JAPON, TAYVAN, VİSKİLERİ  / 
JAPANESE, TAIWANESE WHISKEY
Hibiki Japanese Harmony
The Chita
Kavalan
Kamiki
Akashi
Yamazaki 12 Y.O.  

MALT VİSKİ / MALT WHISKEY
The Glenlivet 12 Y.O.
The Glenlivet 15 Y.O.
The Glenlivet 21
Aberlour 12 
Aberlour 18
Scapa Glansa
Lagavulin 8 Y.O.
Lagavulin 16 Y.O.
Glenmorangie Signet
Glenmorangie Original 10 Y.O.
Glenmorangie Quinta Ruban 14 Y.O.
Glenmorangie 18 Y.O.
The Macallan Classic Cut
The Macallan 12 Y.O.
The Macallan 15 Y.O.
The Macallan 18 Y.O.
Glenfiddich 12 Y.O.
Glenfiddich 15 Y.O.
Glenfiddich 18 Y.O.
Glenfiddich 21 Y.O.
Glenfiddich 23 Y.O.
Glenfiddich 26 Y.O.
Glenfiddich 30 Y.O.
Laphroaig
Talisker 10 Y.O.
Ardberg AN OA
Monkey Shoulder



1.100
1.100
1.100
1.200
1.100
1.100
1.100
1.400
1.400
1.300
1.400
1.300
1.300
1.200

AMERİKAN, İRLANDA, KANADA VİSKİLERİ  / 
AMERICAN, IRISH, KANADIAN WHISKEY
Lot No. 40
Jameson
Jameson Caskmates
Jameson Black Barrel
Jim Beam
Jim Beam Black
Jack Daniel's
Jack Daniel's Single Barrel
Jack Daniel's Gentlemen Jack
Maker’s Mark
Elijah Craig
Woodford Reserve Kentucky Straight Rye
Woodford Reserve Kentucky Straight Bourbon
Bulleit Bourbon 

700
700
800

RAKI
Mercan
Beylerbeyi Göbek
Tekirdağ No. 10

1.400
1.300

3.400
1.300
1.400
3.400

16.000
1.250

KONYAK / COGNAC
Martel VS
Martel VSOP
Martel XO
Hennessy VS 
Hennessy VSOP
Hennessy XO
Hennessy Paradis Imperial
Calvados

1.100
900

1.100
900
900

2.100
900
900
900

1.200

900
900
900
900
900

1.200
900

900

LİKÖRLER  / DIGESTIVE
Fernet Branca
Molinari Sambuca
Grappa Mazetti
Grappa Morbida 
Grappa Poli Sarpa 
Grappa Sassicaia 
Villa Massa Limoncello
Baileys 
Skinos
Drambuie
Disarono Ameretto
Amarula
Kahlua
Chambord
Jagermeister
Safari
Cointreau
St Germain



APERATİFLER / APERITIFS

Martini (Bianco, Rosso, Extra Dry)

650
650
650
650
650

BİRA / BEERS

Becks
Heineken
Le�e Blonde
Corona
Efes Pilsen

900

350
400
300
600
300
600
250
400
300
450
350
400
400
400

ALKOLSÜZ İÇECEKLER / SOFT

Coca Cola / Zero / Light / Fanta / Sprite
Thomas Henry Tonic
S. Pellegrino 33 cl 
S. Pellegrino  75 cl
Perrier 33 cl
Perrier 75 cl
Uludağ Su 33 cl 
Uludağ Su 75 cl
Uludağ Premium Soda 33 cl
Uludağ Premium Soda 75 cl
Uludağ Zero Tonic
Taze Meyve Suyu
Ev Yapımı Buzlu Çay
Ev Yapımı Limonata

350

380

350

400

400

400

350

SICAK İÇECEKLER / HOT BEVEREGES

Espresso 

Double Espresso

Filter Co�ee

Americano

Cappucino

Latte

Turkish Co�ee

Turkish Tea

Herbal Tea

250

450


